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Do wszystkich Wykonawców 
 

II O D P O W I E D Ź  
na zapytania w sprawie SIWZ  

 

 

 

Zamawiający informujemy, iż do   Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie 
przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U.                     
z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego, w przedmiocie: 
„Sukcesywna dostawa drobnego sprzętu medycznego: extra spike, zestawy 
laryngologiczne, igły lędźwiowe, wężyki  do strzykawek automatycznych, akcesoria do 
przeszczepu skóry, jednorazowy sprzęt medyczny dla Specjalistycznego Zespołu 
Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu”. 

 
Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania: 
 
Pytanie nr 1 –  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny jednostkowej za 1 szt. 
wyrobów z dokładnością do 3 lub 4 miejsc po przecinku? 
Zgodnie z orzeczeniem zespołu Arbitrów – sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06 dopuszcza się 
podawanie cen z dokładnością do trzech a nawet czterech miejsc po przecinku, dla wyrobów 
masowych, wówczas cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie 
ceną transakcyjną. 
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami siwz. 
 
Pytanie nr 2 -Czy Zamawiający wyrazi zgodę by zamówienia, które wpłyną do Dostawcy po 
godzinie 14:00 były traktowane jak przesłane następnego dnia roboczego o godzinie 8:00 
rano? Wszystkie zamówienia są realizowane niezwłocznie, jednakże wymagają 
zorganizowania procesu logistycznego, tak aby można było dotrzymać terminu dostawy 
wskazanego w umowie. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyrazi zgodę. 
 

Pytanie nr 3- Dotyczy projektu umowy &5 pkt 4) prosimy o zmianę zapisu ........Zamawiający 
naliczy karę umowną w wysokości  5%............. na  Zamawiający naliczy karę umowna 2% 
wartości niedostarczonego asortymentu zgodnie z zamówieniem Zamawiającego............. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy. 
 

Pytanie nr 4- Dotyczy projektu umowy & 8 pkt 1 a.) Prosimy o zmianę zapisu   w wysokości 
kary umownej z 10% na 5 % wartości umownej brutto , gdy któraś ze stron odstąpi od umowy 
z powodu za które odpowiada Wykonawca .  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy. 
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Informujemy, że zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz.1986 ze zm.), stanowisko Zamawiającego 
zostało zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego. 
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